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1 I Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe Ngarkesa nga Shérbimet Komunale



REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés

01 Nr.Of¢lol- (666s 12020
Dt. 30.07.2020

Kuvendi 1 Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12. 2 shkronja (c) dhe nenin 40.2
shkronja (a) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés”, nr. 28/2008) nenin 18.2 shkronja (a), dhe nenin 54 t& Statutit t¢ Komunés sé
Gjakovés, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.07.2020, pas diskutimit lidhur me pikén e 8 té
rendit t€ dités: Kérkesé pér Plotésimin e rregullores mbi taksa, Tarifa dhe ngarkesa nga
Shérbimet Komunale 01 nr.011-43964 e dt. 30.06.2015, e miratoi kété:

RREGULLORE
PER
PLOTESIM NDRYSHIMIN E RREGULLERES
PER TAKSA, TARIFA DHE NGARKESA
NGA SHERBIMET KOMUNALE

Neni -1

1.Ndryshoeht neni 5.1. Taksa administrative pér Leje Ndértimore pér t& gjitha llojet e
ndértimeve t¢ pérfshiera né kategoriné e I-ré dhe t& I1-té ( sipas Ligjit t& ndértimit Nr. 04/L —
1 2.57 €/m?, si né vijim :

1.1 Taksa administrative pér Leje Ndértimore pér kategoriné e 1-ré té ndértimit ( sipas Ligjit &
NAErtimit Nr. 04/L-110) EShEE ....ovviviiiiiiieiiieieeiceeceee et 1 .02 €/M2,

1.2 Taksa administrative pér Leje Ndértimore pér kategoring e 2-t& t& ndértimit ( sipas Ligjit (&
NAErIMIt Nr. 047L-110) BSHLE L..vvoviiiiieiiseiciece et eeee e et eees et e eeeeeeeseneeereeeeeneenns L T TE/M2,

Neni 2

2. Ndryshoceht neni 5.2. Tarifa rregullative pér rritjen e densitetit t€ infrastrukturés pér ndértimin e
objekteve t& cilat ndryshojné strukturén banimore dhe njésité e reja  banuese
............................................... 127.06€ / pér banorg, si né vijim.

2.1 Tarifa rregullative pér rritjen e densitetit té infrastrukturés pér ndértimin e objekteve té cilat
ndryshojné strukturén banimore dhe pér njésité e reja banuese ( pér dy Kategorité e ndértimeve )
<] T ———— 147.84€ / pér kok banori.
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Neni- 3
Hyrja né fuqi

Kjo rregullore hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Gjakovés dhe 15 dité pas
regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné e Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal, si dhe
shtaté (7) dité pas publikimit né ueb fagen e komunés sé Gjakovés.

uvendit t&€ Komunés
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